
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
MINI AKU VRTAČKA + KUFŘÍK S PŘÍSLUŠENSTVÍM

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



OVLÁDACÍ PRVKY A SOUČÁSTI:

Pistolový ovladač:
1. Bezklíčové sklíčidlo
2. LED kontrolky baterie
3. Nabíjecí port
4. Přepínač vpřed/vzad

Nabíjení baterie:
1. Ujistěte se, že je nářadí umístěno na čistém suchém povrchu ve vzdálenosti 1 metru

od zásuvky 110-240V(AC)/50Hz/60Hz.
2. Vložte adaptér střídavého proudu do nabíjecího portu umístěného na zadní straně

přístroje.
3. Zapojte adaptér střídavého proudu do zásuvky ve zdi.
4. Počkejte 2 až 3 hodiny, než se baterie plně nabije.
5. Po nabití přístroj odpojte, protože by měl být připraven k provozu k použití.
6. LED indikátor stavu nabití baterie by vám měl být schopen sdělit, jaká je úroveň

nabití baterie.

Provoz:
1. Vložte bit do sklíčidla, dokud nezapadne na místo.
2. Pevně uchopte nástroj oběma rukama, vyrovnejte bit se šroubem a pevně jej zatlačte

do šroubu.
3. Spusťte nástroj stisknutím přepínače dopředu/dozadu. (* Stisknutím horní části

spínače otočíte šroubem dopředu, stisknutím spodní části spínače šroub otočíte
dozadu).

Tipy pro řešení problémů:
★ Stiskněte LED indikátor stavu nabití baterie a ujistěte se, že je přístroj plně nabitý.

Údržba:
★ K čištění nástroje používejte pouze jemné mýdlo a vlhký hadřík.
★ Nedovolte, aby se do nástroje dostaly jakékoli tekutiny.
★ Neponořujte žádnou část nářadí do kapalin.

2



Specifikace:
- nářadí je vhodné pro použití v domácnosti

Pistolový ovladač:
Napětí: 3,6/4,8 V (stejnosměrný proud)
Krouticí moment: 3 N.m
Otáčky (bez zatížení): 220 ot./min

Síťový adaptér:
Vstupní napětí: 110-240 V (AC)/50 Hz/60 Hz 5/6 V (DC)/300-400 mA
Výstupní napětí: 2,5 V (0,5 V)
Doba nabíjení: 2-3 hodiny (max. 7 hodin)
LpA: 63 dB(A)
LwA: 74 dB(A)
Vibrace: 2,5 m/s2

3


